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Pressemeddelelse

Simpson Strong-Tie slår igen et slag for sikkert byggeri!

Tingene går igen stærkt i den danske byggebranche og den hastigt stigende aktivitet stiller store krav til at man 
holder fokus på kvaliteten. Hos bygningsbeslagsproducenten Simpson Strong-Tie, med produktion i Østjylland mel-
lem Horsens og Århus, kører maskinerne og pakkeriet hurtigt og det er ofte leveringstiden der er det springende 
punkt for håndværkerne og trælasterne, når de skal købe materialer ind. Det får den skandinaviske salgsdirektør, 
Kasper Bregendahl til at advare mod, at man netop på de bærende bygningsdele ikke går på kompromis med 
kvaliteten blot for at komme hurtigt videre.

I øjeblikket undersøges tagkonstruktionerne i op til 100 supermarkeder pga. risiko for utilstrækkelig afstivning. 
“Rådgivning om at bygge sikkert har altid været en kerneværdi hos Simpson Strong-Tie. Vi har sat ressourcer og 
teknisk viden som høj prioritet igennem mange år og det fortsætter vi med – der er en grund til vi ikke bare i Skan-
dinavien men også i resten af Europa og USA er markedsledende på know-how om stabilitet i forskellige konstruk-
tioner – Vi vil yde den service og rådgivning der skal til for at kunden kommer sikkert i mål og undgår svigt uanset 
om det er et parcelhus, en hal eller et hotel!” fastslår teknisk chef Jacob Møldrup Hansen som udover jobbet hos 
Simpson Strong-Tie i Danmark også er en vigtig brik internationalt i koncernen, hvor han driver diverse udviklings- 
og testprojekter.

”Der har igennem de seneste år været et tungt pres på prisen og det har vi naturligvis været nødt til at tilpasse os 
til en vis grænse, men vi hverken kan eller vil sammenlignes med ”no-name” produkter som importeres ukritisk i 
store mængder og placeres i bygninger uden de korrekte godkendelser eller bæreevner - dertil er konsekvensen 
ved svigt simpelthen for stor”, fortæller Kasper Bregendahl der selv har 25 års erfaring fra byggebranchen og en 
baggrund som ingeniør.

Simpson Strong-Tie opfordrer alle til at stille krav til deres trælast, håndværker og entreprenør om at få leveret 
kvalitet både når det gælder den håndværksmæssige udførelse og materialevalget – en vinkel er ikke bare en 
vinkel, ligesom det ikke er lige meget hvordan den monteres og fastgøres til underlaget – ”Stil krav og kræv doku-
mentation så sikrer du dig bedst muligt mod svigt!” lyder det samstemmende fra Simpson Strong-Tie.

Om Simpson Strong-Tie A/S:
Simpson Strong-Tie er verdens førende producent af bygningsbeslag. Vi udvikler, tester og fremstiller flere beslag end 
nogen anden producent indenfor branchen. I Danmark produceres beslagene på produktionsanlægget i Boulstrup, 
tidligere kendt under navnet Boulstrup Maskinfabrik (BMF). Her har man i mere end 60 år udviklet og produceret bygn-
ingsbeslag af højeste kvalitet til den danske byggebranche.
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